no fervitio , quod mihi fecerunt , florents triginta

communiter inter eos &c. Item relinquo fanilo Sal-

vatori de Pignatarto quamdam Cannapinam meam

jихta muros pro annuale &c. Item volo , & mando

quod Antonius de Palma , & Corradus Comefixbu-

Cumono y Comitus majoris ecclefia Neapolitana ,

prasbytero Chrifiofaro de Divitia , presbytère Jo

hanne Sardo, presbyter0 Januarello Quartarono ,

et notario Laurentio Planilla de Neapoli etc. Et ego

qui fupraJacobus de Surromanis de Neapoli publicus

apoflolica authoritate notartus pradiüis omnibus , et

fingulis etc.

Anno 1 360. AngclumCaíífinenfcm Epifcopum

lus nofier , 6- omnes alii , tarn confanguinei , quam exempeioncs a fervitiis, immunitates &c.fubditis

ab Abbatc Caffinenfi concedas , hoc inftramento

revocafle conftat .

In nomine Domini Amen . Anno nativitatis ejus

millefimo tricentefimo fexagefimo , die penúltimo

menfis Januarit tertiadecima tndillionis Pontifica-

tus Saniltffimi in Chriflo Patris et domini noßri

D. Innocentii , divina Providentia , Papa fexti

anno oíiavo . In prefentia mei notant , et tefiium

infrafcriptorum ac hoc fpecialiter vocatorum , et

rogatorum rever, in Chriflo P. et D. D. Fratrt

Angelo y Dei , et Apoflolica Sedis gratia , Cajfi-

ntmfi epifcopo 3 ac venerabilibus et religiofit viris

Fracribus Johanne de Alto fanla Maria Decano ,

Petro Vetulo VtceDecano , Dominico de fantto

Helia Priore , Thoma de Salle , Nicoiao Cele-

fitno , Germano Cafaro etc. Simone Hofpitalario ,

Chriflopharode Ponteeurvo Thefaurario x Chrifio

faro de S. Germano , Antonio de Pontecurvo Sacri

fia etc. et Nicolao de Angelerto Monachit , фCon

ventи monaflerii Cajfinenfis in capitulo ipfius топл~

amia, velflipendiarürefiituant cafira , &alia ju-

Ordinat ra eccleßa Caffinenfi , quit noflro nomine tenent , &

"enfcaT poffiàtH* indebite eider» refiituant , ut Deus , &

firorum beatus Benedictus mifereatur mei in die obitus mei

i¡e 'cafi- &c' Ittm v°!° y & mando , quod refiitttatur Jacobo

n»t¡ • de Ceccdno turrim fuam de molts , quam abftuli

cumgente mea . Item relinquo pro annuale meo ec

clefia Rocce de Bantra terram unam fitam in eodem

territorio , ubifeci vineam (¡re. Item volo , & man

do , quod homines de Piperno flagii liberentur fine

aliqua receptioms pecunia , & lefione perfonarum ,

& ipfosapud Pipernum libere remttlentur. Item

relinquo D. Francifco de Alome Agata equum bra-

dum sfrefatum meum. Item relinquo Fratribus S.

LaurentU de Piperno equum Liardum magnum ,

quod fuit Antonii de Parma , & unam cultram de

Sérico viridi , qua fuit uxoris тел , & omnia ar

ma mea cumfupervefiis mets . Item relinquo Abbat»

de Fojfa nova equum Liardum sfrefatum (frc. volu-

mus tarnen , quod didus Chrifiofarus frater mens

debeat ajßgnare Roccam de Bantra ecclefia Caffi- fierii, ut moris efi , pro infraferiptis ordinandis ,

nenfipradiüa, proutfuperius efi feriptum . Aüum etfaeiendis adfonum campana fpecialiter , eteapi-

Verba

notaoda •

Ceccani in domibus viri magnifici Jacobi de Ceccano

prafentibus nobilibus , & diferetis viris D. Francifco

Abbate S. Nicolai , Thomafio Sangrino , Andrea

Johannis D. Andrea , Petro nigro , Petro Nicolai

Raynerii , Leonardo Valledore drc. Et ego Nicolaut

Ecloris de Ceccano publicus imperiali authoritate no

tarlus, qui pradiáis omnibus , &fingulis interfui ,

hoc infirumentumfídeliter ¡cripfi&c. Item tenor di

cta carta , feи cédula per omnia talis efi . Саги Fra-

tre , & Caenato , confortateve ha eo ayo acconz** t

anima mía, de que ayogrande confolatione , vuine

dovete ejf¡re tenuti a tutti Ii miei parenti de qua , &

alli buonihuomini de Ceccano , unde Fratremioeo

te prego he ame Гanima mit , &fertu lu Tefiamen-

Differt.

tulariter congregatis , et dum haberetur tratlatut

inter ipfot de corrigendis fubditorum cxceffibus, et

moribus reformandis , ac aliis oceupationibus , pro

pterguerrarumftrepitum tarn perfeculares dominos,

quam ecclefiaßicos , non fine animarum difpendio ,

fafli multorum bonorum fiabilium , fervitiorum ,

et Vaffallorum detenfionibus cenfuum , jurifdiclio-

num , et aliarum libertatum , fubreptionibus , per

quorum omnium occupationem , et detenfionem

erant fruclus , redditus , et proventus didi mona

flerii officierum , et membrorum ejus , ас epifeopalit

camera Cajfinenfis adeo minorati , quod non dum ad

debitar» , et folitam Monachorum fubfientathnem ,

imo ad vttam ipforumficcam fußeere nequerint quo-

M,m f*«-
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quomodo . Provifo fdbtbriter inter eos , quantum ttß , revocavit, caffavit , irritavit , annullavit ,

cum Deo poterant , in ditto capitulo fuper diclorum <¡r pepitas omni robore vacuavit , ipfaßjue , efrea-

fubdiflorum correclions , & morим reßauratione rum quamlibet cum volúntate , & ajfenfu praditlo-

fepe, & per Jepe condicere , & frailare серегun t rum Monachorum , & capituli decrevit cafas , ir-

de prafatorum bonorum , & vajfallorum occupatio- ritas Ó c.& in horum omnium evidentins teßimonium

ne i ferviciorum , jurium, cenfuum , Ubertatum, voluerunt ,& mandaverunt fupradiíli dominus epi-